

# **Tobias Røder ApS**

**Ben Websters Vej 106 1 th., 2450 København SV**

**CVR-nr. 31 29 94 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Tobias Albin Røder**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tobias Røder ApS  
Ben Websters Vej 106 1 th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 29 94 62  
Stiftet: 10. marts 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tobias Albin Røder

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af visuel kommunikation og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 715 mod t.kr. 1.031 sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. -1 mod t.kr. -9 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2020<br>kr.    | 2019<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>715.235</b> | <b>1.031</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -688.514       | -1.015        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.467        | -18           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>14.254</b>  | <b>-2</b>     |
| Andre finansielle indtægter                       | 100            | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -11.186        | -4            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.168</b>   | <b>-6</b>     |
| Skat af årets resultat                            | -4.409         | -3            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-1.241</b>  | <b>-9</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0              | 108           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -1.241         | -117          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-1.241</b>  | <b>-9</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2020                  | 2019              |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 25.163                | 21                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>25.163</u>         | <u>21</u>         |
| Deposita                                    | 7.000                 | 24                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>7.000</u>          | <u>24</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>32.163</u></b>  | <b><u>45</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.625                | 109               |
| Udsudte skatteaktiver                       | 3.313                 | 3                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 2.414                 | 8                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 7.099                 | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>43.451</u>         | <u>120</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 485.187               | 292               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>528.638</u></b> | <b><u>412</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>560.801</u></b> | <b><u>457</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2020                  | 2019              |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 62.500                | 62                |
| Overført resultat                        | 161.324               | 163               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>223.824</u></b> | <b><u>225</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                   |
| Anden gæld                               | <u>0</u>              | <u>14</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>0</u>              | <u>14</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.775                | 2                 |
| Selskabsskat                             | 616                   | 0                 |
| Anden gæld                               | <u>297.586</u>        | <u>216</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>336.977</u>        | <u>218</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>336.977</u></b> | <b><u>232</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>560.801</u></b> | <b><u>457</u></b> |

## Noter

---

|  | 2020<br>kr.    | 2019<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |               |
| Lønninger og gager                             | 564.304        | 881           |
| Pensioner                                      | 120.234        | 128           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.976          | 6             |
|  | <b>688.514</b> | <b>1.015</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 2             |
